
                                                       

                                                                               

                                 Biedrība “Dobeles šaha klubs” 

              Reģ.Nr.40008212527 J. Čakstes iela 15-3, Dobele, Dobeles novads LV-3701 
                                  T lr.28778287, e-pasts: sahsdobele@gmail.com 
                                                                                  
                                                                                                               

Dobeles ceriņu turnīrs 2018.                                                  

N o l i k u m s 
 

1. Mērķis. 
Paaugstin t šahistu meistarību. 
Popularizēt šahu Dobelē, Latvij , nostiprin t  kontaktus ar rzemju šahistiem. 
Noskaidrot spēcīg kos turnīra šahistus. 

2. Sacensību vadība. 

Turnīru organizē un vada biedrība  “Dobeles šaha klubs”. 
Galvenais  tiesnesis: NA  Imanta bula   FIDE ID 11610131                                 

3. Sacensību laiks, vieta.                                                                                           
 

Sacensības notiks 2018. gada  26. maijā. plkst.11:00 
 laukumā pie 

Dobeles pilsētas kultūras nama , Baznīcas ielā 6 .                                     

4. Dalībnieki. 
Kungi, d mas. Bērni ar uzaicin jumu. Vietu skaits ~60 dalībnieki. 
Dalībnieku pieteikumus pieņem: e-pasts sahsdobele@gmail.com , t lr. 28778287, 

nor dot dalībnieka v rdu, uzv rdu, dzimšanas gadu vai FIDE ID numuru, pilsētu , 
sporta klasi, titulu.  

P.S. Par dalībnieka veselības st vokļa atbilstību sacensīb m  un iekšēj s k rtības 

noteikumu ievērošanu atbild pats turnīra dalībnieks . 

5. Izcīņas kārtība 
Sacensības – individu las, saskaņ  ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēmas          
7 k rt s, laika kontrole 12 minūtes uz visu partiju+ 5 sekundes par katru g jienu 
līdz partijas beig m katram dalībniekam.  
Izlozi un spēles vietu noteikšanu veic datorprogramma „ Swiss Manager ”.  

6.  Vietu noteikšanas kārtība.                                                                                            

Pēc iegūto punktu skaita.                                                                                                                  
Vietu noteikšana individu l  vērtējum  vien du punktu skaita gadījum : 

6.1. Uzlabotais Buholca koeficients 
6.2. Buholca koeficients. 
6.3. Reitinga sasniegums turnīr . 

7. Apbalvošana.                                                                                                        
Pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar diplomiem un medaļ m, p rsteiguma veltēm.  

8. Dalības maksa                                                                                                                 
Bez maksas.                                                                                                                                      
Organizatori patur tiesības vajadzības gadījumā izmainīt nolikumu un veikt 

nepieciešamās izmaiņas, kā arī nepielaist turnīram spēlētājus par iekšējās kārtības 

noteikumu neievērošanu.                                                                                                                  

mailto:sahsdobele@gmail.com

